
 

 

 

 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA Nº 01/2024 –  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
 
 
 
 
 
A ASSOCIAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA, através de seu Presidente no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

 
 
CONSIDERANDO a eliminação do candidato JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA por 
não apresentação do título de eleitor, para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. 
 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR a candidata que ficou no cadastro de reserva como 3ª colocada no resultado 
final do Processo de Seleção Simplificada, ANA FRANCISCA DOS SANTOS para  
assumir o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.  
 
 

1. APRESENTAÇÃO DA CANDIDATA: 

 
A candidata deverá apresentar os documentos descrito no item 8.1 do Edital, pelo e-mail que 
realizou a inscrição ou pessoalmente na sede da Associação Filhos do Ipojuca, até o dia 
20/06/2024. 
 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Ipojuca-PE, 13 de junho de 2024. 
 
 
 
 

 
A SSO CI A Ç ÃO FILH OS DE  I PO JU CA  

SE VE RI NO  J OA QU I M  D A SIL V A 
C PF N º  31 9 . 63 2 . 854 - 68  

PR E SI DE NTE 
 


